

Schmidt Kjærgaard ApS

Valkendorfsgade 19, 3,

1151 København K

CVR-nr. 37842893

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2021

Rikke Schmidt Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Schmidt Kjærgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Schmidt Kjærgaard ApS Valkendorfgade 19, 3, 1151 København K
Telefon	26184779
E-mail	Rikke@videnskabsklubben.dk
CVR-nr.	37842893
Stiftelsesdato	1. juli 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Rikke Schmidt Kjærgaard, Adm. direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er publikations-, foredrags- og konsulentvirksomhed inden for sundhedssektoren.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -16.414, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 41.620, og en egenkapital på kr. 31.019.

Den omfattende covid-19 krise i Danmark og resten af verden har siden marts 2020 nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af restriktionerne og delvist nedlukning af Danmark oplevet en omsætningsnedgang. Der er fortsat indvirkning fra krisen i 2021, men i takt med genåbning af samfundet forventes igen normal aktivitet.

Årets udvikling og resultatet anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-11.966	-1.786
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-6.250	0
Andre finansielle indtægter		1.926	0
Finansielle omkostninger		-124	-1.909
Resultat før skat		-16.414	-3.695
Skat af årets resultat		0	334
Årets resultat		-16.414	-4.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.414	-4.029
Resultatdisponering		-16.414	-4.029

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	4.000
Andre tilgodehavender		3.820	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	21.926	0
Tilgodehavender		33.746	4.001
Likvide beholdninger		7.874	57.889
Omsætningsaktiver		41.620	61.890
Aktiver		41.620	61.890

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-18.981	-2.567
Egenkapital		31.019	47.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		601	4.457
Kortfristede gældsforpligtelser		10.601	14.457
Gældsforpligtelser		10.601	14.457
Passiver		41.620	61.890
Eventualforpligtelser	3		

Schmidt Kjærgaard ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.567	47.433
Årets resultat		-16.414	-16.414
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-18.981	31.019

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal deltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos direktion	21.926	0

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen der pr. statusdag udgør kr. 21.926. Tilgodehavende er forrentet med 10,05 %. Direktionen har tilbagebetalt beløbet juni 2021

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
